2020年 2月 13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問い合わせ先 総 務 本 部  福 井 康 夫

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

中国における新型肺炎の影響について（第６報）

中国における新型肺炎の発生に伴う当社グループの工場の対応につきまして、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 武漢工場について

２月１３日２４時までの企業活動規制により、２月１４日の稼働を目指して準備しておりましたが、

現在も各種規制により人の移動等が制限されているため、稼働可否を含め情報収集に努めております。

各種規制解除確認が取れ次第、工場の稼働再開を予定しています。

２．今後の見込

 今後状況の変化が発生した場合には改めてお知らせいたします。また、今回の措置による業績への影

響が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上